

# **Dodatek č. 1**

## **ke Kupní smlouvě uzavřené dne 5.2.2019**

číslo Kupní smlouvy Kupujícího: 3111/2019-SŽDC-GŘ-O8  
číslo Kupní smlouvy Prodávajícího: 1/9/2018

---

### **Smluvní strany:**

**Kupující:** **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.  
zn. A 48384  
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  
IČO 70994234, DIČ CZ70994234  
Zastoupen: **Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem**  
(dále jen „**Kupující**“)

**a**

**Prodávající:** **ORZO SECURITY, spol. s r.o.**  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  
vložka 11384  
sídlo: Poděbradova 3264/73, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
IČO 603 21 601, DIČ CZ60321601  
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX  
zastoupená: **Teodore Reinholdem, jednatelem**  
(dále jen „**Prodávající**“)

### **uzavírají**

tento dodatek č. 1, č.j. 24031/2019-SŽDC-GŘ-O8 (dále jen „Dodatek“) jako dohodu o změně **Kupní smlouvy**, číslo Kupní smlouvy Kupujícího: 3111/2019-SŽDC-GŘ-O8, číslo Kupní smlouvy Prodávajícího: 1/9/2018 uzavřené smluvními stranami dne 5.2.2019 (dále jen „Kupní smlouva“). Kupní smlouva nabyla účinnosti dne 6.2.2019.

### **1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

**1.1** Tento Dodatek uzavírají smluvní strany v souladu s článkem 10.7. Kupní smlouvy.

**1.2** Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely Kupní smlouvu, jejímž předmětem je  
dodávka a montáž nového systému elektrické požární signalizace a následný servis  
systému elektrické požární signalizace. Bližší specifikace předmětu dodávky je Přílohou č.  
1 a č. 2 Kupní smlouvy.

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

**2.1.** Předmětem Dodatku je změna položkového rozpočtu, který je Přílohou č. 3 Kupní smlouvy v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ. Nové znění Přílohy č. 3 s položkovým rozpočtem je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

**2.2.** S ohledem na výše uvedené se článek 2.1., 2.2. a 2.3. Kupní smlouvy mění tak, že nově zní:

### **2.1. Cena Předmětu koupě zahrnující dodávku a montáž EPS**

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| <i>Cena bez DPH</i>    | 2.210.365,-Kč   |
| <i>Výše DPH 21%</i>    | 464.176,16 Kč   |
| <i>Cena Včetně DPH</i> | 2.674.541,16 Kč |

### **2.2. Cena Předmětu koupě zahrnující následný servis EPS po dobu 3 let**

|                        |             |
|------------------------|-------------|
| <i>Cena bez DPH</i>    | 246.360,-Kč |
| <i>Výše DPH 21%</i>    | 51.736,-Kč  |
| <i>Cena Včetně DPH</i> | 298.096,-Kč |

### **2.3. Cena Předmětu koupě zahrnující dodávku a montáž EPS a její následný servis**

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| <i>Cena bez DPH</i>    | 2.456.725,-Kč   |
| <i>Výše DPH 21%</i>    | 515.912,16 Kč   |
| <i>Cena Včetně DPH</i> | 2.972.637,16 Kč |

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

**3.1.** Ostatní ustanovení Kupní smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena a zůstávají v platnosti beze změny.

**3.2.** Tento Dodatek je vyhotoven ve **třech** (3) stejnopisech, z nichž Kupující obdrží **dvě** (2) vyhotovení a **jedno** (1) vyhotovení obdrží Prodávající.

**3.3.** Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

**3.4.** Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku.

**3.5.** Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím

registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

**3.6.** Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

**3.7.** Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto Dodatku, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

**3.8.** Osoby uzavírající tento Dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

**3.9.** Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

**Přílohy:**

Příloha č. 1 – Vícepráce - méněpráce ke dni 31. 3. 2019

V Praze, dne 15. 5. 2019

V Praze, dne 15. 5. 2019

---

**Za Kupujícího**  
**Bc. Jiří Svoboda, MBA**  
generální ředitel

---

**Za Prodávajícího**  
Teodor Reinhold  
jednatel  
ORZO SECURITY, spol. s r.o.

Tento Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne .....

|                                                                                        |                                                                               |              |                                                            |                       |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Zakázkové č.:                                                                          | Z180073                                                                       | Příloha č. 1 |                                                            |                       |                       |
| <b>Elektrická požární signalizace</b><br><b>Vícepráce - méněpráce ke dni 31.3.2019</b> |                                                                               |              |                                                            |                       |                       |
|                                                                                        |                                                                               | Rozpočet č.: | RZ190019                                                   |                       |                       |
| <b>ORZO security, spol. s r.o.</b>                                                     |                                                                               |              | <b>Správa železniční dopravní cesty, státní organizace</b> |                       |                       |
| Poděbradova 3264/73                                                                    |                                                                               |              | Dlážděná 1003/7                                            |                       |                       |
| Ostrava - Moravská Ostrava                                                             |                                                                               |              | Praha1                                                     |                       |                       |
| 702 00                                                                                 |                                                                               |              | 110 00                                                     |                       |                       |
| tel: 596 243 504                                                                       |                                                                               |              | tel:                                                       |                       |                       |
| fax: 596 240 400                                                                       |                                                                               |              | email:                                                     |                       |                       |
| orzo@orzo.cz                                                                           |                                                                               |              |                                                            |                       |                       |
| <b>Rekapitulace rozpočtu</b>                                                           |                                                                               |              |                                                            |                       |                       |
| HLAVA III.                                                                             | Základní rozpočtové náklady                                                   |              |                                                            |                       |                       |
|                                                                                        | Dodávky                                                                       |              |                                                            |                       | -162 242,00 Kč        |
|                                                                                        | Montáže                                                                       |              |                                                            |                       | 90 238,00 Kč          |
|                                                                                        | <b>Celkem</b>                                                                 |              |                                                            |                       | <b>-72 004,00 Kč</b>  |
|                                                                                        | <b>Celkem bez DPH</b>                                                         |              |                                                            |                       | <b>-72 004,00 Kč</b>  |
|                                                                                        | <b>Daň z přidané hodnoty</b>                                                  |              |                                                            |                       |                       |
|                                                                                        | sazba DPH                                                                     | 21 %         |                                                            | -72004                | -15 120,84 Kč         |
|                                                                                        | <b>DPH celkem</b>                                                             |              |                                                            |                       | <b>-15 120,84 Kč</b>  |
|                                                                                        | <b>Celkem s DPH</b>                                                           |              |                                                            | (včetně zaokrouhlení) | <b>-87 125,00 Kč</b>  |
| <b>Rozpočet</b>                                                                        |                                                                               |              |                                                            |                       |                       |
| <b>Zařízení systému elektrické požární signalizace</b>                                 |                                                                               |              |                                                            |                       |                       |
| Číslo položky                                                                          | Popis položky                                                                 | Počet        | MJ                                                         | Jedn. cena            | Celkem                |
|                                                                                        | Základní materiál                                                             |              |                                                            |                       | 0,00 Kč               |
| FAP-425-O                                                                              | AVENAR 4000 Hlasič                                                            | -16          | ks                                                         | 819,00 Kč             | -13 104,00 Kč         |
| FAH-425-T-R                                                                            | AVENAR 4000 Hlasič                                                            | -1           | ks                                                         | 777,00 Kč             | -777,00 Kč            |
| MS 400 B                                                                               | Patice hlásiče s logem                                                        | -20          | ks                                                         | 53,00 Kč              | -1 060,00 Kč          |
| TP4 400                                                                                | Štítek, malý                                                                  | -20          | ks                                                         | 5,50 Kč               | -110,00 Kč            |
| FMC-210-DM-G-R                                                                         | Man. tlačítkový hlasič                                                        | -11          | ks                                                         | 594,00 Kč             | -6 534,00 Kč          |
| CWSO-RR-S1                                                                             | EN54-3 nezálohovaná červená siréna, 32 tónů, 2 hlasitosti, napájení 9-29Vss   | -8           | ks                                                         | 581,00 Kč             | -4 648,00 Kč          |
| DA-275 DF 6                                                                            | Přepět'ová ochrana 230V AC/6A typ 3 s VF filtrem, optická signalizace poruchy | -2           | ks                                                         | 1 963,00 Kč           | -3 926,00 Kč          |
| PR-001                                                                                 | Příchytka pro lineární teplotní hlasič vč. hmoždinky a šroubu                 | 1125         | ks                                                         | 57,00 Kč              | 64 125,00 Kč          |
|                                                                                        | Instalační materiál                                                           |              |                                                            |                       | 0,00 Kč               |
| JXFE-R 2x2x0,8                                                                         | Kabel oheň retardující, bezhalogenový, B2ca                                   | -2600        | m                                                          | 16,00 Kč              | -41 600,00 Kč         |
| Kopos 6706                                                                             | příchytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, kovová                         | -14500       | ks                                                         | 4,00 Kč               | -58 000,00 Kč         |
| HL P1_12                                                                               | kabelová úchytky pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P-30R, uchycení po 30cm   | -6000        | ks                                                         | 7,00 Kč               | -42 000,00 Kč         |
| HL S 7,5x52                                                                            | šroub do betonu 7,5x52                                                        | -6000        | ks                                                         | 2,00 Kč               | -12 000,00 Kč         |
|                                                                                        | Montážní otvor do sádkartonu 60x60cm                                          | -420         | ks                                                         | 423,00 Kč             | -177 660,00 Kč        |
|                                                                                        | Grafická nadstavba                                                            |              |                                                            |                       | 0,00 Kč               |
| 4KW12EA#BCM                                                                            | HP EliteDesk 800G4 DM 65W, i7-8700, 8GB, 256GB, 90W, 2xDP+VGA, Win10Pro       | 1            | ks                                                         | 27 585,00 Kč          | 27 585,00 Kč          |
| RX-24E                                                                                 | LCD LED monitor, 23.6", Full HD 1920x1080, 16:9, HDMI, BNC, VGA, 24/7         | 1            | ks                                                         | 14 934,00 Kč          | 14 934,00 Kč          |
| N6N00AA                                                                                | HP PC Mounting Bracket for Monitors                                           | 1            | ks                                                         | 941,00 Kč             | 941,00 Kč             |
| PR23140                                                                                | Reflecta PLANO Slim 37-2020 T nástěnný TV držák                               | 1            | ks                                                         | 592,00 Kč             | 592,00 Kč             |
| ORZGN.00002                                                                            | Software VIZUAL KONTROL - server                                              | 1            | ks                                                         | 45 000,00 Kč          | 45 000,00 Kč          |
| ORZGN.00001                                                                            | H/W klíč LPT nebo USB                                                         | 1            | ks                                                         | 1 800,00 Kč           | 1 800,00 Kč           |
| ORZGN.00013                                                                            | Ovladač software VIZUAL KONTROL pro EPS - FPA 5000                            | 1            | ks                                                         | 15 000,00 Kč          | 15 000,00 Kč          |
| ADC-5000-OPC                                                                           | Karta licence pro OPC server                                                  | 1            | ks                                                         | 29 200,00 Kč          | 29 200,00 Kč          |
|                                                                                        | <b>Celkem</b>                                                                 |              |                                                            |                       | <b>-162 242,00 Kč</b> |
|                                                                                        | <b>DPH: sazba DPH</b>                                                         |              |                                                            |                       | <b>-34 070,82 Kč</b>  |
| <b>Instalace systému elektrické požární signalizace</b>                                |                                                                               |              |                                                            |                       |                       |
| Číslo položky                                                                          | Popis položky                                                                 | Počet        | MJ                                                         | Jedn. cena            | Celkem                |
|                                                                                        | Montáž zařízení EPS, oživení, nastavení, naprogramování                       | -1           | kpl                                                        | 4 560,00 Kč           | -4 560,00 Kč          |
|                                                                                        | Montáž kabelových tras                                                        | -2600        | m                                                          | 12,00 Kč              | -31 200,00 Kč         |
|                                                                                        | Přemístění panelu evakuačního rozhlasu                                        | 2            | h                                                          | 550,00 Kč             | 1 100,00 Kč           |
|                                                                                        | Grafická nadstavba                                                            |              |                                                            |                       | 0,00 Kč               |
| C05-M-VT-020                                                                           | Instalace a zapojení počítače                                                 | 1            | ks                                                         | 1 080,00 Kč           | 1 080,00 Kč           |
| C05-M-VT-030                                                                           | Instalace a zapojení monitoru                                                 | 1            | ks                                                         | 490,00 Kč             | 490,00 Kč             |
| C05-M-EZS-500                                                                          | Instalace software                                                            | 1            | ks                                                         | 3 000,00 Kč           | 3 000,00 Kč           |
| C05-M-EZS-510                                                                          | Instalace ovladače                                                            | 1            | ks                                                         | 720,00 Kč             | 720,00 Kč             |
| C05-M-EPS-140                                                                          | Instalace a zapojení modulu do ústředny EPS                                   | 1            | ks                                                         | 360,00 Kč             | 360,00 Kč             |
| C05-M-EZS-520                                                                          | Nákres podlaží objektu                                                        | 8            | ks                                                         | 1 080,00 Kč           | 8 640,00 Kč           |
| C05-M-EZS-530                                                                          | Vložení čidla/hlasiče do software                                             | 454          | ks                                                         | 82,00 Kč              | 37 228,00 Kč          |
| C05-M-EPS-530                                                                          | Zaškolení obsluhy systému grafické nadstavby                                  | 3            | h                                                          | 500,00 Kč             | 1 500,00 Kč           |
| C05-M-EPS-550                                                                          | Demontáž stávající ústředny EPS/přídavného zdroje - ESSER                     | 4            | ks                                                         | 360,00 Kč             | 1 440,00 Kč           |
| C05-M-EPS-560                                                                          | Demontáž stávajícího hlásiče/tlačítka/sirény - ESSER                          | 569          | ks                                                         | 120,00 Kč             | 68 280,00 Kč          |
| C05-M-EPS-570                                                                          | Demontáž stávajícího modulu - ESSER                                           | 12           | ks                                                         | 180,00 Kč             | 2 160,00 Kč           |
|                                                                                        | <b>Celkem</b>                                                                 |              |                                                            |                       | <b>90 238,00 Kč</b>   |
|                                                                                        | <b>DPH: sazba DPH</b>                                                         |              |                                                            |                       | <b>18 949,98 Kč</b>   |